
MEMORIJAL DRAGAN ŠAKOTIĆ 2024 

Nikšić, 13.04.2024. godine 

 100 + 200 m, optički nišan, ležeći 

 
R.b. 

 

Ime I prezime 
 

Lovačko društvo 
Serije 

 

Finale 

100 m  200 m  Ukup
no 

Finale Ukupno  
 poena centar poena centar 

-SENIORI KATEGORIJA I - 

1. Tadić Dragan Bajo Pivljanin 50  47  97   I 
2. Dragović Boris Podgorica 50  47  97   II 
3. Mićunović Zoran Dr Zoran Kesler 49  39  88   III 
4. Mićunović Vuk Dr Zoran Kesler 47  33  80   IV 
5. Špadijer Luka Cetinje 45  30  75   V 

-SENIORI KATEGORIJA II- 

1. Vuković Aleksandar Durmitor 49  48  97   I 
2. Marković Miloš Cetinje 47  44  91   II 
3. Brajović Željko Orjen 50  39  89   III 
4. Škuletić Boško Dr Zoran Kesler 47  38  85   IV 
5. Kulinović Nikola Orjen 47  35  82   V 
6. Rajević Željko Orjen 50  30  80    

7. Rončević Radovan Dr Zoran Kesler 45  33  78    

8. Rotković Nikola Orjen 45  26  71    
9. Brajović Vido Orjen 39  29  68    

10. Ražnatović Vuk Podgorica 36  29  65    

11. Grgurović Blažo Kotor 44  20  64    

12. Ćalasan Života Bajo Pivljanin 42  21  63    

13. Čanović Nikola Dr Zoran Kesler 46  5  51    

14 Gardašević Božidar Dr Zoran Kesler 35  15  50    

15. Vujošević Nikola Podgorica 22  9  31    

‚16. Perović Milorad Dr Zoran Kesler 25  4  29    

17. Damjanović Duško Dr Zoran Kesler 5  5  10    

-VETERANI- 



1. Nikolić Veljko Kotor 45  34  79   I 
2. Vučinić Dragan Orjen 42  30  72   II 
3. Jovović Radovan Dr Zoran Kesler 37  30  67   III 
4. Marković Momčilo Dr Zoran Kesler 39  21  60   IV 
5. Šundić Milan Dr Zoran Kesler 31  22  53   V 

                                         

Disciplina  300 m, optički nišan, ležeći  

 
R.b. 

 

 
Ime I prezime 

 
 

Lovačko društvo 

Serije 
 

Finale 

300 m  
 

 
Ukupno 

Finale Ukupno  

poena centar 

-SENIORI- 

1. Tadić Dragan Bajo Pivljanin 41   41   I 
2. Špadijer Luka  Cetinje 40   40   II 
3. Mićunović Zoran Dr Zoran Kesler 37   37   III 
4. Dragović Boris Podgorica 36   36   IV 
5. Mićunović Vuk Dr Zoran Kesler 36   36   V 
6. Marković Miloš Cetinje 35   35    

7. Vuković Aleksandar Durmitor 35   35    

8. Marković Nikola Cetinje 33   33    

9. Rajević Željko Orjen 31   31    

10. Kulinović Nikola Orjen 30   30    

11. Grgurević Blažo Kotor 26   26    

12. Brajević Vido Orjen 14   14    

13. Ćalasan Života Bajo Pivljanin 8   8    

14. Guzina Luka Dr Zoran Kesler 6   6    

15. Perović Milorad Dr Zoran Kesler 5   5    

16. Gardašević Božidar Dr Zoran Kesler 5   5    

VETERANI 

1. Nikolić Veljko Kotor 12   12   I 



 

 

Disciplina 100 m, mehanički nišan, stojeći 

 
R.b. 

 

Ime I prezime 
 

Lovačko društvo 
Serije 

 

Finale 

100 m  Ukupno Finale Ukupno  

poena centar   

-SENIORI- 

1. Dragović Boris Podgorica 36   36     I 

2. Peković Branko Dr Zoran Kesler 30   30     II 

3. Škuletić Boško Dr Zoran Kesler 29   29     III 

4. Marković Nikola Cetinje 23   23     IV 

5. Mićunović Vuk Dr Zoran Kesler 20   20     V 

6. Nikčević Boško Dr Zoran Kesler 17   17      

7. Dačević Matija Dr Zoran Kesler 16   16      

8. Marković Miloš Cetinje 15   15      

9. Rončević Vesko Dr Zoran Kesler 14   14      

10. Rončević Radovan Dr Zoran Kesler 13   13      

11. Ražnatović Vuk Podgorica 13   13      

12. Šundić Milan Dr Zoran Kesler 12   12      

13. Gardašević Božidar Dr Zoran Kesler 11   11      

14. Rotković Nikola Orjen 10   10      

15. Janković Janko Dr Zoran Kesler 10   10      

16. Mićunović Zoran Dr Zoran Kesler 9   9      

17. Brajović Željko Orjen 9   9      

18. Peković Milorad Dr Zoran Kesler 9   9      

19. Dačević Miloš Dr Zoran Kesler 8   8      

20. Kulinović Nikola Orjen 8   8      

21. Brajović Vido  Orjen 7   7      



22. Dačević Lazar Dr Zoran Kesler 4   4      

23. Grgurović Blažo Dr Zoran Kesler 3   3      

24. Rajović Željko Orjen 2   2      

-VETERANI- 

1. Jovović Radovan Dr Zoran Kesler 20   20     I 

2. Damjanović Radovan Dr Zoran Kesler 5   5     II 

3. Marković Momčilo Dr Zoran Kesler 3   3     III 

 

Disciplina: 300m VARMINT 

 
R.b. 

 

Ime I prezime 
 

Lovačko društvo 
Serije 

 

Finale 

300 m Ukupno Finale Ukupno  

poena centar   

-300m VARMINT- 

1. Marković Nikola Cetinje 89   89     I 

2. Tadić Dragan Bajo Pivljanin 80   80     II 

3. Maraš Milan Zeta 76   76     III 

4. Mićunović Vuk Dr Zoran Kesler 67   67     IV 

5. Marković Miloš Cetinje 64   64     V 

6. Škuletić Boško Dr Zoran Kesler 62   62      

7. Vujošević Nikola Podgorica 59   59      

8. Vuković Aleksandar Durmitor 55   55      

9. Grgurović Blažo Kotor 45   45      

10. Peković Branko Dr Zoran Kesler 24   24      



 

 


